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Vila Stella Apartments
Opis smestaja

Vila Stella Apartments

Vila Stella Apartments nalazi se na 200m od $etalista. UDALJENOST OD PLAZE: 100m
STRUKTURA: 1/2 apartman, 1/3apartman, 1/4+2 duplex OPREMLJENOST: Sve smestajne
jedinice imaju kupatilo, terasu, ¢ajnu kuhinju (sa osnovnim posudem, friziderom, reSoom sa dve
ringle), televizor i klimu POGLED: dvoriste i ulica SPRATNOST: prizemlje KLIMA

UREDA]: doplata na licu mesta od 6€ po danu u apartmanima, 2 x 5€ u duplexima

PESKIRI: ne POSTELJINA: da - menja se na 5 dana (ista se ostavljaju na spratu vile i gosti ih
sami menaju) WI-FI: internet u vilama nije namenjen profesionalnoj upotrebi, a ja¢ina signala,
brzina i kvalitet protoka i povezivanja kao i stabilnost mreze zavise isklju¢ivo od provajdera,
tehnickih mogucnosti u samom letovalistu i regiji i drugih faktora. Postoji moguénost da
internet signal bude dostupan od 01.06.2025. PARKING: ne DODATNE

KARAKTERISTIKE: vila kojoj su gosti dale odlicne ocene Google maps: Latitude: 40.716987
Longitude: 23.706821 Pogledajte ostalu nasu ponudu za letovanje u Asprovalti ovde. ViSe
informacija o samoj destinaciji mozete pogledati ovde.

Sadrzaji
Internet, Televizor, Klima uredaj, Terasa,
Nacin usluzivanja
e NA
Lokacija

e Udaljenost od centra: 200 m
» Udaljenost od plaze: 100 m

Cenovnik - bus/sopstveni prevoz

Vila Stella Apartments - Leto 2025


https://startravelnis.rs/letovanje/grcka-leto-apartmani/regija-svetog-djordja-apartmani/asprovalta/
https://sr.wikipedia.org/wiki/%D0%90%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%82%D0%B0

BR.

TIP SMESTAJA PLATIVIH gg’:gg:
0SOBA

BROJ NOCENJA 10

1/2 APP 2 120%

1/3 APP 3 105*

1/4+2 DPLX 4 100%

02.06.
12.06.

10

175
145
140

12.06.
22.06.

10

225
185
180

22.06.
02.07.

10

265
215
210

02.07.
12.07.

10

295
230
225

12.07. 22.07. 01.08. 11.08. 21.08. 31.08.
22.07. 01.08. 11.08. 21.08. 31.08. 10.09.

10 10 10 10 10 10

330 385 385 385 330 260
260 300 300 300 260 210
255 295 295 295 255 205

Cene u tabeli su izrazene u evrima po osobi na bazi PAKET ARANZMANA ( autobuski prevoz + smestaj )
Za sopstveni prevoz cena aranzmama se umanjuje za 30€ po plativoj osobi osim u smenama oznacenim * u kojima nema umanjenja.

POPUSTI I DOPLATE:
pomocni lezaj
dete kao dodatna osoba

dete na sopstvenom lezaju

doplata za 1/1 sobu
Klima-uredaj

spajanje smena

Doplata za pomocni lezaj 70 €
prvo dete do 6 godina starosti placa samo prevoz i koristi zajednicki lezaj

10.09.
20.09.

10

215
175
170

20.09.
30.09.
10
145%
125%
120%

dete do 12 godina starosti na sopstvenom leZaju u pratnji dve punoplative osobe ostvaruje popust od 20€ u odnosu na cenu iz

tabele.

70% na osnovnu cenu paket aranzmana, vaZi u svim smenama i putnik ima jedno mesto u autobusu

0d 6€ u studijima i apartmanima - 10€ u duplexima dnevno po sobi.

- u sluéaju spajanju smena, cena se umanjuje za 30€ po oobi na ukupnu cenu paket aranzmana, osim u smenama oznacenim

zvezdicom

- u sluéaju spajanja smena od kojih je jedna sa zvezdicom a druga bez cena se umanjuje za 30€

- u sludaju sopstvenog prevoza nema dodatnih umanjenja cene



